
a

a

a

a

a

H

D
D

D

D

!

­¬

!

Ruine Strassberg

1-194-B

1-5
8A

-B

1-62-A

1-56-A

1-55C

Zispi

Burgstall

Müli

Pala

Geisshals

Uf em Büel

Caschlun Mitumläschg

30111

30171

30117

30177

30112

30121

31012

31031

30113

30115

30151

31051

30172

30911

30116

30161

30173

31037

31057

30175

31075

30181

30110

301
14

30179

30167

30178

31078

30107

30170

30147

31032

30152

30159

31033

31035

30153

30158

30162

30155

31082

31002

30120

30
13

9

30163

31036

30142

30156

30165

30103

30150

31034

30143

30916

30169

30166

30154

30145

30168

30106

30160

30108

30180

30149

30164

30146

30967

30148

30140

30259

30144

30035 30260 30264

30036

30964

30488

30141

30176

30257

30125

30124

±
18. Januar 2023 / tb
Amtliche Vermessung (AV), Kanton Graubünden, 18. Januar 2023

Von der Gemeindeversammlung beschlossen am:

Der Gemeindepräsident:

Der Gemeindeschreiber:

Von der Regierung genehmigt am:

Der Präsident:

Der Kanzleidirektor:

RB:
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